А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ГО РО Д С К О ГО  О К РУ ГА  ЗА РЕ Ч Н Ы Й

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

г. Заречный

Г И
О создании муниципального автономного общ еобразовательного

учреждения путем изменения типа муниципального казенного
общ еобразовательного учреждения городского округа Заречный «Средняя

общ еобразовательная школа № 3»

В целях приведения Уставов "муниципальных образовательных
учреждений городского округа Заречный в соответствие с Федеральным
законом от 29.12.2012 № 273-03 «Об образовании в Российской Федерации»,
на основании ст.ст. 28, 31, 65 Устава городского округа Заречный
администрация городского округа Заречный

1. Создать Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение городского округа Заречный «Средняя общеобразовательная школа
№ 3» (далее -  МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3») путем изменения типа
существующего муниципального казенного общеобразовательного учреждения
городского округа Заречный «Средняя общеобразовательная школа № 3».

2. Утвердить новую редакцию Устава МАОУ ГО Заречный «СОШ
№ 3» (прилагается).

3. Директору МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3» М.А. Рагозиной
зарегистрировать новую редакцию Устава в установленном действующим
законодательством порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Заречный по социальным
вопросам Е.В. Ганееву.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администраци
городского округа Зг

Заказ 2351

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-11T11:25:28+0500